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
ques Catalunya. Tel. 972 21
97 58.

GIRONA C/ Santiago Rus-
sinyol (Sant Narcís) - Pis amb
mobles de 68 m2 const. amb
2 habitacions i bany complet,
tancaments climàtics PVC,
calefacció gas natural i amb
comunitat inclosa al preu de
707 euros - Ref. 16781 - Fin-
ques Catalunya. Tel. 972 21
97 58.

185-1387 CALONGE casa
al poble de 4hab., 2 banys,
700m2 de terreny, piscina,
garatge tancat.570.900'00E
(94.989.767 ptes). Tel. 972
31 53 53.

185-1378 CALONGE casa
en Urb.Cabanyes, cantona-
da amb moltes possibilitats,
3hab., 1 bany, estudi, garat-
ge 2 cotxes, jardí de 500m2.
410.240'00E (68.258.192
ptes). Tel. 972 31 53 53.

411-204 GARRIGUELLA
casa 5hab., 2 banys, gran
saló amb llar de foc, cuina
amb safareig, 2 terrasses,
enorme pati de 50m2 i ga-
ratge. 390.000'00E
(64.890.540 ptes). Tel. 972
45 97 74.

411-220 ROSES dues ca-
ses amb 9hab., 2 cuines, 2
safareigs, 2 salons, 3 banys,
servei, vestidor, 5 terrasses
i 2 pàrquings. 445.108'00E
(74.059.739 ptes). Tel. 972
45 97 74.

202-1647 LLAGOSTERA
Urbanització bonica casa en
urbanització zona
tranquil.la, saló-menj amb
llar de foc, jardí, calef.
235.271'69E (39.145.915
ptes). Tel. 972 32 72 02.

MEDINYÀ. Casa seminova
de planta baixa + pis, 4hab.
mes estudi de 14m2, men-
jador independent, cuina of-
fice, rebost, bany amb hi-

dromassatge, lavabo, bode-
ga de 30m2, garatge per 2
cotxes, t.gres, calefacció,
porxo, terrassa, jardí i pisci-
na. 460.000E (76.5) Ref.
5145 Senter 972 23 44 51.

AIGUAVIVA - Casa aïllada
quatre vents de 6 hab. i 2
banys complets, amb 310
m2 const.200 de jardí, 48 de
garatge i 2 terrasses 10 i 7,
fusteria int. sapel·li i ext.me-
lis i amb calefacció gas na-
tural. Consulteu preu - Ref.
16616 - Finques Catalunya.
Tel. 972 21 97 58.

BESCANÓ dins el poble -
Casa arrenglerada de 170
m2 const. garatge de 45 i 2
terrasses, 4 hab. i 2 banys,
fusteria int. roure i calefacció
gas natural. Preu: 396.700
euros - Ref.15869 - Finques
Catalunya.Tel.972 21 97 58.

BESCANÓ C/ Salvador Es-
priu - Nova prom. cases ar-
renglerades de 130 a 157
m2 const. I 17 de garatge, 4
hab. 2 banys i lavabo, amb
tots els serveis i acabats ex-
cel·lents. Preus a partir de
420.000 euros - Ref. 15541
(P304) - Finques Catalunya.
Tel. 972 21 97 58.

LLOGUER DE NAU
a Girona de 695 m2

Oficines amb aire condicionat, 

instal·lació elèctrica contractada,

calefacció...

Molt bona ubicació!

Interessats truqueu al 667 766 430

TRASPASSOS
Vol traspassar
el seu negoci?

NO HO DUBTI,
TRUQUI’NS

972 941 667

COMPREM CASES I SOLARS
A GIRONA I RODALIA PER EDIFICAR, 

AL COMPTAT O AMB PERMUTA

TTel. 609 51 88 00el. 609 51 88 00

VENDO AUTÉNTICA
CASA DE PIEDRA

CASCO ANTIGUO DE PALAMÓS
planta baja+2

totalmente reformada
3 habitaciones, chimenea,
220 m2, 5 min. de la playa,

terraza ático
PRECIO 560.OOO euros

679 977 291
680 485 646

CERVIÀ DE TER
VENDA de casa

de disseny
200 m2 construïts amb parcel·la

de 700m2

Preu: 570.000€

Tel. 605 989 328

SARRIÀ DE TER
VENDA

CASA ADOSSADA
IMPECABLE

3 hab., 2 banys, garatge i llar de
foc. Amb parcel·la terreny

Preu: 402.000€

Tel. 637 580 383

PALAU VENDO
CASA

ADOSADA
ZONA

MERCADONA

Precio: 510.860,00 €

Tel. 607 473 070

PARTICULAR
COMPRARIA 
TERRENY
PER A EDIFICAR 

o CASA
PER RESTAURAR
–VOLTANTS DE GIRONA–

637 580 383

BANYOLES
CASA EN VENDA

PER REFORMAR

120 m2

Sense terreny
rodalies estany
Preu: 198.000 €

Tel. 605 989 328

LLORÀ
CASA EN VENDA
120m

2 
construïts

600 m2 terrenys
calen petites reformes

PREU: 300.000 €
637 580 383

CASSÀ DE LA SELVA
CASA EN VENDA

CENTRE DEL POBLE
230m2 construïts
500m2 terreny

CALEN REFORMES

605 989 328

PALAMÓS
CASCO ANTIGUO
Vendo casa de piedra 

Totalmente reformada. Planta baja + 2
Tres habitaciones + estudio. Dos baños.
Salón comedor con chimenea. Sala de
estar con bodega. Terraza con ático. 

Vistas al mar. 210 m2

Precio: 570.000 €
6 7 9  9 7  7 2  9 1
6 8 0  4 8  5 6  4 6

CALDES DE
MALAVELLA
Urb. Aigües Bones
ES VEN CASA AÏLLADA
Planta baixa, amb jardí.

661 955 833
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Població Ubicació M2 C. Hab. Preu € Ref.
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
m2 i garatge de 114, amb 3
hab. i 2 banys, fusteria inte-
rior roure i calefacció gasoil.
Preu: 362.861 euros - Ref.
15697 - Finques Catalunya.
Tel. 972 21 97 58.

SILS Urb.Les Comes - Casa
aïllada seminova amb par-
cel·la de 913 m2 i jardí de
150, 3 hab. i 2 banys, garat-
ge per a 3 cotxes, porxo de
30 m2, pav. gres ceràmic,
fusteria int. roure i calefacció
gas-oil.Preu:435.433 euros
- Ref. 11996 - Finques Ca-
talunya. Tel. 972 21 97 58.

SILS Urb.Les Comes - Nova
prom.cases aïllades 235 m2
const. i parcel·la de 1.500,
amb zona esportiva i pisci-
na comunitària, 4 hab. i 3
banys, garatge 64 m2, ser-
veis complets i magnífics
acabats. Preu: 576.972 eu-
ros - Ref.16763 (P333) - Fin-
ques Catalunya. Tel. 972 21
97 58.

TAIALÀ Urb.Nou Jardí de
Taialà - Nova prom. cases
arrenglerades 214 a 229 m2
const. de 5 hab. 3 banys
complets, porxo de 8 m2 i
garatge de 53, amb excel·-
lents acabats. Preus a partir
de 607.500 euros - Ref.
16541 (P326) - Finques Ca-
talunya. Tel. 972 21 97 58.

VILOBÍ D’ONYAR Urb. Can
Tarré - Casa aïllada de 148
m2 const. i 947 de parcel·la,
jardí gran, terrassa de 11
m2, garatge de 50 i piscina
7 x 4, amb 3 hab. i 2 banys,
fusteria cedre i calefacció

gas nat. Preu: 378.637 eu-
ros - Ref. 16347 - Finques
Catalunya.Tel.972 21 97 58.

GIRONÈS MASIA DE PE-
DRA del segle XVII. Planta
baixa, pis i golfes i 3 anne-
xes. Total 1000m2 aproxi-
madament i 10ht. de cultiu
amb aigua abundant i 10ht.
de bosc. 1.300.000 E. 972
20 86 67.

SARRIÀ últim pis totalment
exterior i molt lluminós, amb
terrassa i 3hab.dobles. Per
entrar a viure. 175.880'18E
(29.264.000 ptes). Tel. 972
41 00 02.

202-1673 STA.CRISTINA
D'ARO Centre preciós pis
d'obra nova, 3hab. (1 suitte
amb vestidor), 2 banys, to-
talment ext., zona comun.
amb piscina. 283.437'31E
(47.160.000 ptes). Tel. 972
32 72 02.

ANGLÈS Ctra. d'Osor -
Nova promoció Pisos de 61
a 86 m2 const.amb 2 i 3 hab.
i 2 banys, amb serveis com-
plets i bonics acabats.Preus
a partir de 177.929 euros -
Ref.16267 (P322) - Finques
Catalunya.Tel.972 21 97 58.

ANGLÈS C/ Ponent - Nova
prom. Pisos de 1,2 i 3 hab.
amb 1 o 2 banys i superfícies
que van de 47 a 92 m2 c. i
pàrquing vinculat al pis, ser-
veis complets i magníficis
acabats, amb preus a partir
de 156.000 euros - Ref.
10559 (P218) - Finques Ca-
talunya. Tel. 972 40 50 68.

ARBÚCIES C/ Germana
Assumpta - Nova promoció.
Pisos de 50 a 77 m2 const.
amb 1 i 3 habitacions, 1 i 2
banys, amb tots els serveis
i bonics acabats. Preus a
partir de 157.000 euros -
Ref.15086 (P299) - Finques
Catalunya.Tel.972 21 97 58.

CASSÀ DE LA SELVA Pl.
De l'Avenir - Pis de nova
prom.180 const.amb 3 hab.
bany complet i lavabo, 2 te-
rrasses 5 i 53 m2, tot els ser-
veis i excel·lents acabats,
amb pàrquing vinculat al pis.
Preu. 321.300 euros - Ref.
11512 (P240) - Finques Ca-
talunya. Tel. 972 21 97 58.

CASSÀ DE LA SELVA - C/
Remei x Doctor Fleming - Pi-
sos de nova promoció amb

68 a 116 m2 const. de 2, 3 i
4 hab. i amb 1 i 2 banys com-
plets, tots els serveis i supe-
riors acabats. Preu a partir
de 194.127 euros - Ref.
14567 (P276) - Finques Ca-
talunya. Tel. 972 21 97 58.

CELRÀ C/ Alau - Nova pro-
moció Pisos de 96 m2 const.
de 3 hab. amb 2 banys, ser-
veis complets i acabats ex-
cel·lents. Preus a partir de
216.400 euros - Ref. 13960
(P280) - Finques Catalunya.
Tel. 972 21 97 58.

CELRÀ C/ L'Alau x Just
Puig - Nova prom. Pisos 3 i
4 hab. i 2 banys, amb super-
fícies que van de 109 a 118
m2 c. i pàrquing vinculat al
pis, serveis complets i mag-
níficis acabats, amb preus a
partir de 288.950 euros -
Ref.13157 (P262) - Finques
Catalunya.Tel.972 21 97 58.

FORNELLS DE LA SELVA
C/ I. Albéniz X N. Monturiol
X Long - Nova prom. Pisos
de 55 i 80 m2 constr. amb 1
i 2 hab. i 1 i 2 banys, acabats
excel·lents i tots el serveis.
Preus a partir de 208.275
euros -Ref. 15626 (P195) -
Finques Catalunya. Tel. 972
21 97 58.

GIRONA C/ Cartagena (San
Narcis) - Nova prom. Pisos
de 82 a 103 m2 constr. amb
2 i 3 hab.2 banys, magnífics
acabats i tots el serveis.
Preus a partir de 283.080
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